

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro - (Hasta Concepto)

Al mes 12/2005 - Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento

Ejercicio: 2.005							
Clasificación institucional: 1.1.2 - Org. Descen.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	486.119.301,00	405.315.607,89	891.434.908,89	729.942.555,34	81,88%	729.936.691,96	81,88%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	48.120.000,00	5.487.278,50	53.607.278,50	53.916.528,80	100,58%	53.916.528,80	100,58%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	48.120.000,00	5.487.278,50	53.607.278,50	53.916.528,80	100,58%	53.916.528,80	100,58%
3 - Combustibles Líq.	48.120.000,00	5.487.278,50	53.607.278,50	53.916.528,80	100,58%	53.916.528,80	100,58%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	59.605.136,00	25.602.509,96	85.207.645,96	90.648.269,51	106,39%	90.684.876,58	106,43%
1 - Tasas y tarifas	5.319.388,00	215.300,00	5.534.688,00	5.726.620,67	103,47%	5.726.620,67	103,47%
9 - Otras	5.319.388,00	215.300,00	5.534.688,00	5.726.620,67	103,47%	5.726.620,67	103,47%
2 - Derechos	2.091.732,00	0,00	2.091.732,00	1.627.153,42	77,79%	1.661.695,28	79,44%
1 - Uso puertos y aeród.	2.025.000,00	0,00	2.025.000,00	1.538.832,66	75,99%	1.573.374,52	77,70%
6 - De conces. autopista	66.732,00	0,00	66.732,00	88.320,76	132,35%	88.320,76	132,35%
5 - Alquileres y Conces.	600.000,00	0,00	600.000,00	454.799,71	75,80%	456.864,92	76,14%
2 - De Aeródromos	600.000,00	0,00	600.000,00	454.799,71	75,80%	456.864,92	76,14%
6 - Multas	488.002,00	0,00	488.002,00	485.092,71	99,40%	485.092,71	99,40%
1 - Multas por infrac.	488.002,00	0,00	488.002,00	485.092,71	99,40%	485.092,71	99,40%
7 - Contrib de mejoras	732.711,00	0,00	732.711,00	362.556,45	49,48%	362.556,45	49,48%
1 - Contrib de mejoras	732.711,00	0,00	732.711,00	362.556,45	49,48%	362.556,45	49,48%
9 - Otros	50.373.303,00	25.387.209,96	75.760.512,96	81.992.046,55	108,23%	81.992.046,55	108,23%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	3.321.209,96	3.321.209,96	3.321.209,96	100,00%	3.321.209,96	100,00%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	180.580,00	0,00	180.580,00	1.543.590,00	854,80%	1.543.590,00	854,80%
3 - Prod.juegos de Azar	47.958.476,00	22.066.000,00	70.024.476,00	75.466.707,48	107,77%	75.466.707,48	107,77%
9 - No especificados	2.234.247,00	0,00	2.234.247,00	1.660.539,11	74,32%	1.660.539,11	74,32%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.986.200,00	892.000,00	2.878.200,00	2.661.505,27	92,47%	2.661.505,27	92,47%
1 - Venta de Bienes	1.135.000,00	892.000,00	2.027.000,00	1.643.476,55	81,08%	1.643.476,55	81,08%
1 - Vtas Produc.Indust.	1.135.000,00	892.000,00	2.027.000,00	1.643.476,55	81,08%	1.643.476,55	81,08%
2 - Venta de Servicios	851.200,00	0,00	851.200,00	1.018.028,72	119,60%	1.018.028,72	119,60%
4 - Vta.Servicios-SECIT	235.000,00	0,00	235.000,00	363.160,38	154,54%	363.160,38	154,54%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	616.200,00	0,00	616.200,00	654.868,34	106,28%	654.868,34	106,28%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	105.000,00	0,00	105.000,00	97.798,50	93,14%	97.798,50	93,14%
5 - Arren.Tierras-Terren	105.000,00	0,00	105.000,00	97.798,50	93,14%	97.798,50	93,14%
1 - Arren.Tierras-Terre.	105.000,00	0,00	105.000,00	97.798,50	93,14%	97.798,50	93,14%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	0,00	19.250,00	19.250,00	17.250,00	89,61%	17.250,00	89,61%
2 - De la Adm. Nac.	0,00	19.250,00	19.250,00	17.250,00	89,61%	17.250,00	89,61%
1 - De la Adm.Ctral.Nac.	0,00	19.250,00	19.250,00	17.250,00	89,61%	17.250,00	89,61%
21 - REC.PROPIOS DE CAP.	111.000,00	0,00	111.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Venta de activos	111.000,00	0,00	111.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Vta.Tierra y Terreno	110.000,00	0,00	110.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
3 - Vta.Maquinar.y Eq.	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	0,00	202.331.510,60	202.331.510,60	113.584.328,10	56,14%	113.584.328,10	56,14%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro - (Hasta Concepto)

Al mes 12/2005 - Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento

Ejercicio: 2.005							
Clasificación institucional: 1.1.2 - Org. Descen.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
2 - De Administ.Nacional	0,00	202.331.510,60	202.331.510,60	113.584.328,10	56,14%	113.584.328,10	56,14%
1 - Adm.Ctral.Nacional	0,00	202.331.510,60	202.331.510,60	113.584.328,10	56,14%	113.584.328,10	56,14%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	21.325.450,00	77.858,30	21.403.308,30	21.487.697,49	100,39%	21.445.227,04	100,20%
1 - Del Sector Privado	21.325.450,00	77.858,30	21.403.308,30	21.487.697,49	100,39%	21.445.227,04	100,20%
3 - Pmo.Adj.Viv.FONAVI	20.952.000,00	0,00	20.952.000,00	21.197.052,55	101,17%	21.197.052,55	101,17%
4 - Pmo.Adj.Emerg.Habit.	373.450,00	0,00	373.450,00	212.786,64	56,98%	212.786,64	56,98%
7 - Resolución 614/04 D.	0,00	77.858,30	77.858,30	77.858,30	100,00%	35.387,85	45,45%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	500.000,00	27.348.289,76	27.848.289,76	27.770.592,86	99,72%	27.770.592,86	99,72%
1 - Dism.de Disponibil.	500.000,00	27.348.289,76	27.848.289,76	27.770.592,86	99,72%	27.770.592,86	99,72%
1 - De Caja y Bancos	500.000,00	27.348.289,76	27.848.289,76	27.770.592,86	99,72%	27.770.592,86	99,72%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	354.366.515,00	143.556.910,77	497.923.425,77	419.758.584,81	84,30%	419.758.584,81	84,30%
1 - Cont. p/financ.ctes.	96.686.942,00	20.539.599,34	117.226.541,34	110.037.027,13	93,87%	110.037.027,13	93,87%
1 - Contr.de Adm.Central	96.686.942,00	20.539.599,34	117.226.541,34	110.037.027,13	93,87%	110.037.027,13	93,87%
2 - Cont. p/financ.cap.	251.083.366,00	122.887.181,43	373.970.547,43	303.041.204,04	81,03%	303.041.204,04	81,03%
1 - Contr.de Adm.Central	251.083.366,00	122.887.181,43	373.970.547,43	303.041.204,04	81,03%	303.041.204,04	81,03%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	6.596.207,00	130.130,00	6.726.337,00	6.680.353,64	99,32%	6.680.353,64	99,32%
1 - Contr.de Adm.Central	6.596.207,00	130.130,00	6.726.337,00	6.680.353,64	99,32%	6.680.353,64	99,32%